РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЭЛИСЕНВААРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
О бюджете Элисенваарского сельского поселения на 2014 год

29 ноября 2013 года
15-00 часов, время московское
Место проведения: пос.Элисенваара, ул.Петровского, д.1, здание Администрации Элисенваарского сельского поселения.

	Присутствовали:
Председатель комиссии: Герасимова Т.В., Глава Элисенваарского сельского поселения.
Члены комиссии:
Бубенок И. В. – главный бухгалтер Администрации Элисенваарского сельского поселения;
Клепач Н.А.,– председатель Совета Элисенваарского сельского поселения;

В зале присутствующих нет.
Повестка слушаний:
1. О бюджете Элисенваарского сельского поселения на 2014 год.
В ходе  обсуждения публичных слушаний предложений и замечаний в Администрацию Элисенваарского сельского поселения не поступило.

Комиссия  Р Е Ш И Л А :

1. Считать  публичные слушания по  вопросу «О бюджете Элисенваарского сельского поселения на 2014 год» состоявшимися.
1.  Опубликовать выписку из протокола в районной  газете «Призыв»  и обнародовать настоящий протокол путем его размещения на официальном сайте Администрации Элисенваарского сельского поселения www.elisenvaara.onego.ru

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно

Председатель комиссии:                         	    		Т. В. Герасимова

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ЛАХДЕНПОХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЭЛИСЕНВААРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ

СЛУШАНИЙ

О

бюджете

Элисенваарского сельского

поселения

на 20

1

4

год

2

9

ноября

2013

года

15

-

00 часов, время московское

Место проведения

: пос.Элисенваара, ул.Петровского, д.1, здание Администрации

Элисенваарского сельского поселения.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Герасимова Т.В.,

Глава Элисенваарского сельског

о поселения.

Члены комиссии:

Бубенок И. В.

–

г

лавный

бухгалтер Администрации Элисенваарского сельского

поселения;

Клепач

Н.А.,

–

п

редседатель Совета Элисенваарского сельского

поселения;

В зале присутствующих нет.

Повестка слушаний:

1.

О бюджете

Элисенваарского сельского

поселения

на 20

1

4

год

.

В ходе

обсуждения

публичных слушаний

предложений

и замечаний

в

А

дминистрацию Элисенваарского сельского поселения не поступ

и

ло.

Комиссия

Р Е Ш И Л А

:

1.

Считать

публичные слушания

по

вопросу

«

О

бюджете

Элисенваарского сельского

поселения

на 20

1

4

год

»

состоявшимися.

2.

Опубликовать

выписку из протокола

в

районной

газете «Призыв»

и обнародовать

настоящ

ий протокол путем его размещения на официальном сайте Администрации

Элисенваарского сельского поселения

www

.

elisenvaara

.

onego

.

ru

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА»

-

единогласно

Председатель комиссии:

Т.

В.

Герасимова